Câmara· Municipal de Nova Londrina
AV. Itío Kondo, 904 - Centro - CEP 87970-000 Caixa Postal, 141

Fone: (44) 3432-1467 - Fax: (44)3432-1472
CNPJ: 77.937.936/0001-78

camar.a@cmnovalondrina.pr.gov.br

RESOLUÇÃO nO. 19/2021
de 27 de outubro de 2021

SÚMULA: EXONERA DIRETOR GERAL DE SERViÇOS
ADMINISTRATIVOS E AÇÃO POLíTICA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUiÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

Art. 10 - Fica exonerado o senhor IDRENO GREGÓRIO, brasileiro, aposentado, inscrito

no CPF/MF sob o n? 137.168.918-00, ocupante do Cargo em Comissão de

Diretor Geral de Serviços Administrativos e Ação Política, nomeado em

05/01/2021, nos termos da Resolução nO 02/2021, com vencimentos Símbolo

CC-1, conforme disposto no Anexo V, da Lei Complementar n° 1.844/07 e

artigo 22 e Anexo IV, da Lei Complementar n° 1.845/07 e respectivas

alterações.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução entrará em vigor na

data de sua publicação, e seus efeitos a contar de 29 de outubro de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, 27 DE
OUTUBRO DE 2021.

Registre-se
Publique-se.
Miguel Pinheiro Anziliero
Assessor Legislativo.